PJ 9 — SENSIBILITE ENVIRONNEMENTALE

Reprise du chapitre 6 correspondant au Cerfa n°15679*04

6. Sensibilité environnementale en fonction de la localisation de votre projet

Ces informations sont demandées en application de larticle R. 512-46-3 du code de I'environnement. Afin de réunir les
informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous, vous pouvez vous rapprocher des services instructeurs, et vous
référer notamment a I'outil de cartographie interactive CARMEN, disponible sur le site de chaque direction régionale.

Le site Internet du ministére de I'environnement vous propose un regroupement de ces données environnementales par région, a
I'adresse suivante : https://www.ecologique-solidaire.gouv.fr/linformation-environnementale#e2

Cette plateforme vous indiquera la définition de chacune des zones citées dans le formulaire.

Vous pouvez également retrouver la cartographie d'une partie de ces informations sur le site de l'inventaire national du patrimoine
naturel (http://inpn.mnhn.fr/zone/sinp/espaces/viewer/ ).

Le projet se situe-t-il : Oui Non Si oui, lequel ou laquelle ?

Dans une zone naturelle d'interét 0 0
ecologique, faunistique et
floristique de type [ ou |l
(ZNIEFF) ?

En zone de montagne ? [ O || Nous sommes concernés par la Loi Montagne (LM1 et LM2). Cela ne nous impacte pas |
car le PLU de T.a Monnerie ekt comnatible avec 1a T.M=> nous annliauons le P1.U v

Dans une zone couverte par un a 0]
arrété de protection biotope ?

Sur le territoire d’'une commune O O
littorale ?

Dans un parc national, un parc
naturel marin, une réserve
naturelle (nationale ou 0 &
régionale), une zone de
conservation halieutique ou un
parc naturel régional ?

Sur un territoire couvert par un Nous sommes a proximite de I'A89.
plan de prévention du bruit,
arrété ou le cas échéant, en
cours d’élaboration?

Dans un bien inscrit au
patrimoine mondiale ou sa zone
tampon, un monument historique
ou ses abords ou un site
patrimonial remarquable?




Dans une zone humide ayant fait
I'objet d'une délimitation ?

Dans une commune couverte par
un plan de prévention des
risques naturels prévisibles
(PPRN) ou par un plan de
prévention des risques
technologiques (PPRT) ?

Si oui, est-il prescrit ou

approuvé ?

Dans un site ou sur des sols
pollués ?

[Site répertorié dans l'inventaire
BASOLJ

Dans une zone de répartition des
eaux ?

[R.211-71 du code de
I'environnement]

Dans un périmétre de protection
rapprochée d'un captage d’'eau
destiné a la consommation
humaine ou d’'eau minérale
naturelle?

Dans un site inscrit ?

Le projet se situe-t-il, dans ou
a proximité :

Oui

Non

Si oui, lequel et a quelle distance ?

D'un site Natura 2000 ?

D’un site classé ?




